



# Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

## Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 83/2015

Pregão nº 45/2015

Fornecedor: 5819 - E. X. MEIRA E GASPARETTO LTDA

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
21186	BOTINA DE SEGURANCA SEM BICO FERRO - CALCADO OCUPACIONAL TIPO BOTINA, FECHAMENTO EM ELASTICO, CONFECCIONADO EM COURO NA COR PRETA CURTIDO AO CROMO, PALMILHA DE MONTAGEM EM MATERIAL SINTETICO, SOLADO DE POLIURETANO, SEM BIQUEIRA DE ACO.	PAR	100,00	54,0000	5.400,00
4520	LIMA CHATA PARA ENXADA 8 POLEGADAS	UNI	100,00	13,0000	1.300,00
8158	LIMA REDONDA PARA MOTO SERRA	UNI	100,00	8,0000	800,00
8163	PA AJUNTADEIRA COM CABO QUADRADA	UNI	10,00	28,0000	280,00
8857	AVENTAL DE RASPA	UNI	50,00	33,0000	1.650,00
9446	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	UNI	30,00	30,0000	900,00
9452	CABO PARA MACHADO 63 CM	UNI	10,00	13,9000	139,00
11717	CARRINHO DE MAO 65LTS	UNI	10,00	114,0000	1.140,00
11718	PERNEIRA CANAVIEIRA POLIP R S	UNI	50,00	18,5000	925,00
14014	ALICATE UNIVERSAL 8 POLEGADAS	UNI	5,00	31,5000	157,50
15353	FOICE PONTA MORSE 00	UNI	10,00	19,0000	190,00
16465	OCULOS DE SEGURANCA INCOLOR	UNI	100,00	5,9400	594,00
17652	LUVA DE RASPA CANO CURTO ANTI CORTE	UNI	100,00	15,7000	1.570,00
23570	PROTETOR FACIAL PARA CAPACETE	UNI	50,00	21,5000	1.075,00
23571	CAPACETE COM PROTETOR E VISEIRA	UNI	10,00	120,0000	1.200,00
23572	PROTETOR FACIAL LONGO	UNI	10,00	44,0000	440,00
23573	CONJUNTO MOTOQUEIRO	UNI	10,00	113,0000	1.130,00
23574	ENXADA 2,0 SEM CABO	UNI	10,00	18,0000	180,00
23575	FACÃO PARA MATO 20"	UNI	10,00	17,3800	173,80
23576	MACHADO SEM CABO	UNI	10,00	35,5000	355,00
23577	CABO PARA PA AJUNTADEIRA EM Y	UNI	10,00	5,5500	55,50
23578	CABO PARA RASTELO	UNI	10,00	8,8500	88,50
23579	CABO PARA ENXADA	UNI	10,00	8,4000	84,00
23580	CABO PARA FOICE	UNI	10,00	7,6000	76,00
23581	MARTELO UNHA 27MM	UNI	5,00	20,0000	100,00
23582	VASSOURA ESCOVA DE ACO	UNI	30,00	30,0000	900,00
23583	POLIMATIC PARA ROCADEIRA STHIL MED 41 2	UNI	20,00	46,0000	920,00
23584	POLIMATIC PARA ROCADEIRA HUSQVARNA	UNI	20,00	59,0000	1.180,00
23585	LAMINA 2 PONTAS PARA ROCADEIRA STHIL	UNI	10,00	22,5000	225,00
23586	LAMINA FURO 1 PARA ROCADEIRA HUSQVARNA	UNI	10,00	22,5000	225,00
23587	ILHOS REBITE PASSADOR	UNI	50,00	4,0000	200,00
23589	PULVERIZADOR COSTAL DE VENENO 20 LTS	UNI	5,00	208,0000	1.040,00
23590	PROTETOR DE FACA STHIL LIMITADOR DE ALTURA 20 MM	UNI	10,00	12,0000	120,00
23591	PROTETOR DE FACA HUSQVARNA LIMITADOR DE ALTURA 25 MM	UNI	10,00	12,0000	120,00
23592	ESMERIL 1/2 CV MOTO ESMERIAL 350 WHATS	UNI	2,00	190,0000	380,00

23593	RASTELO ANCINHO	UNI	50,00	21,0000	1.050,00
23594	VASSOURA ARAME REGULAVEL	UNI	50,00	26,0000	1.300,00
23595	ENGRAXADERIA MANUEL 500 GR	UNI	5,00	119,0000	595,00
23596	CHAVE BIELA 10 MM	UNI	5,00	16,0000	80,00
23597	CHAVE BIELA 13 MM	UNI	5,00	16,0000	80,00
23598	PNEU DIANTEIRO TRATOR MODELO 2042	UNI	10,00	580,0000	5.800,00
23599	PNEU TRASEIRO TRATOR MODELO 2042	UNI	10,00	645,0000	6.450,00
23600	CORREIA A92	UNI	20,00	191,0000	3.820,00
23601	VARAO VOLANTE COMPLETO TRATOR MODELO 2042	UNI	2,00	1.180,0000	2.360,00
23602	CORREIA DA TRACAO TRATOR MODELO 2042 2754	UNI	10,00	255,0000	2.550,00
23603	CORREIA DA LAMINA TRATOR MODELO 2042 2754	UNI	12,00	280,0000	3.360,00
23604	VELA PARA MOTOSERRAS E ROCADEIRAS	UNI	100,00	17,0000	1.700,00
23605	CABO DO ACELERADOS ROCADEIRAS	UNI	100,00	44,0000	4.400,00
23606	MANGUEIRA DE COMBUSTIVEL ROCADEIRAS	UNI	100,00	13,0000	1.300,00
23607	FILTRO COMBUSTIVEL ROCADEIRAS GASOLINA	UNI	100,00	19,0000	1.900,00
23608	MANGUEIRA DE OLEO COM FILTRO PARA ROCADEIRAS MODELO MS381	UNI	100,00	24,0000	2.400,00
23609	MOLA DE TRACAO EMBREAGEM PARA ROCADEIRAS MODELO FS220	UNI	100,00	15,0000	1.500,00
23610	FILTRO DE AR ROCADEIRAS MODELO FS220	UNI	50,00	27,0000	1.350,00
23611	FILTRO DE AR ROCADEIRAS IMP KAWASHIMA	UNI	50,00	17,0000	850,00
23612	CORDAO DE PARTIDA PARA ROCADEIRAS	UNI	100,00	8,0000	800,00
23613	CARBURADOR ROCADEIRAS MODELO FS220	UNI	20,00	171,0000	3.420,00
23614	CARBURADOR ROCADEIRAS IMP KAWASHIMA	UNI	20,00	190,0000	3.800,00
23615	PISTAO ROCADEIRA MODELO FS220	UNI	20,00	185,0000	3.700,00
23616	PISTAO ROCADEIRA MODELO 143	UNI	20,00	205,0000	4.100,00
23617	GAIOLA DE AGULHA DO PISTAO ROCADEIRA MODELO FS220	UNI	50,00	35,0000	1.750,00
23618	REPARO DO CARBURADOR	UNI	50,00	52,0000	2.600,00
23619	TANQUE COMPLETO ROCADEIRA MODELO FS220	UNI	20,00	248,0000	4.960,00
23620	MOLA DE TRACAO EMBREAGEM ROCADEIRAS MODELO 143	UNI	50,00	24,0000	1.200,00
23621	EIXO CARDA ROCADEIRAS MODELO FS220	UNI	20,00	155,0000	3.100,00
23622	EIXO CARDA ROCADEIRAS MODELO 143	UNI	20,00	170,0000	3.400,00
23623	VIRABREQUIM ROCADEIRAS MODELO FS220	UNI	20,00	300,0000	6.000,00
23624	CONJUNTO COMPLETO ROLAMENTO TRANSMISSAO ROCADEIRAS MODELO FS220	UNI	20,00	300,0000	6.000,00
23625	TRANSMISSAO COMPLETO ROCADEIRAS MODELO FS 220	UNI	20,00	490,0000	9.800,00
23626	ROLAMENTO CARACA ROCADEIRAS MODELO FS 220	UNI	50,00	30,0000	1.500,00
23627	RETENTOR ROCADEIRAS MODELO FS220	UNI	50,00	28,0000	1.400,00
23628	JOGO DE JUNTAS ROCADEIRAS	UNI	50,00	22,0000	1.100,00
23629	CILINDRO COM PISTAO ROCADEIRAS MODELO FS220	UNI	20,00	385,0000	7.700,00
23630	CABO DE MANEJO PUNHO ROCADEIRAS	UNI	20,00	115,0000	2.300,00
23631	CILINDRO COM PISTAO ROCADEIRAS MODELO IMPORTADA KAWASHINA	UNI	20,00	413,0000	8.260,00
8165	FIO DE NYLON PARA ROCADEIRA FIO QUADRADO DE 3 MM	MTS	4.000,00	0,5500	2.200,00

Total: 147.248,30

Total Geral: 147.248,30